Appel de Pape en vue du financement de la campagne 
antiesclavagiste

C’est pourquoi Nous décidons que, chaque année, au jour, et dans 41 
tous les lieux où l’on célèbre la fête de l’Epiphanie, une quête soit faite 
pour venir en aide à l’œuvre dont Nous venons de parler. Et Nous avons 
choisi, entre les autres, cette solennité parce que, comme Vous le com
prenez très bien, Vénérable Frère, c’est en ce jour que le Fils de Dieu 
s’est tout d’abord révélé aux nations par l’intermédiaire des Mages, qui 
à cause de cela, ont été gracieusement appelés par saint Léon le Grand,
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tiendi earn pecuniam inter Missiones, quae "ad delendam potissimum 
servitutem" in African regionibus extant aut instituentur: cuius parti
tions hie modus erit, ut pecunia profecta ex nationibus, quae suas ha- 
bent catholicas missiones ad vindicandos in libertatem servos, ut me- 
moravimus, istis missionibus sustentandis iuvandisque addicatur. Reli- 
quam vero stipem idem Sacrum Consilium, cui earumdem missionum 
necessitates compertae sunt, inter egentiores prudenti iudicio partie- 
tur.

43 Equidem non ambigimus, qui vota Nostra pro infelicibus Afris con-
cepta, benigne excipiat dives in misericordia Deus, ac tu Venerabilis 
Frater, ultro collaturus sis studium operamque tuam, ut ea expleantur 
cumulate. — Confidimus insuper, per hoc temporarium ac peculiare 
subsidium, quod fideles conferunt ad inhumani commercii labem abolen- 
dam et sustentandos evangelii nuncios in locis ubi illud viget, nihil im- 
minutum iri de liberalitate qua Catholicas missiones adiuvare solent col- 
lata stipe in Institutum quod Lugduni conditum "a propagations fidei" no
men accepit. Salutare hoc opus, quod fidelium studiis pridem commen- 
davimus, hanc nunc opportunitate oblata novo ornamus laudis testimonio, 
optantes ut late porrigat beneficentiam suam et laeta floreat prosperita- 
te. Interim Tibi, Venerabilis F rater, Clero et fidelibus pastorali vi- 
gilantiae tuae commissis, Apostolicam Benedictionem peramanter im- 
pertimus.

Datum Roman apud S.Petrum, die XX Novembris anno MDCCCXC, 
Pontificatus Nostri decimo tertio.

LEO p p . xm .
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Notre prédécesseur, "les prémices de notre vocation et de notre foi".
Ainsi, Nous avons bon espoir que Notre-Seigneur Jésus-Christ, touché 
de la charité et des prières de ses fils qui ont reçu la lumière de la vé
rité, illuminera aussi par la révélation de sa divinité cette partie 
si malheureuse du genre humain, et qu’il l’arrachera au bourbier de su
perstition et à la condition misérable où elle croupit depuis si longtemps 
dans l’abjection et l’abandon.